
jjjlljllíiíííljjjíííjílliljjllíljilííj
OBJEDNÁVKA č. 1033/2022/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28618963 DIČ: C228618963

Moravskoslezský kraj AIVR, s.r.o.

28. října 2771/117 Havlíčkovo nábřeží 1167/12

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zajištění vnitřního uspořádání pracoviště Krajského asistenčniho centra pomoci Ukrajině na ul. Dr. Malého v Ostravě, a Lo:
montáže komponentů, tj. příček mobilních stěn včetně dopravy ve výši 12.800 Kč bez DPH, tj. 15.488 Kč vč. DPH, následné
demontáže včetně dopravy (fakturova'no bude po ukončení pronájmu) ve výši 7. 900 Kč bez DPH tj 9 559 Kč vč. DPH, pronájmu
mobilních stěn v místnostech 102,104 a 113 v období od 23. 9 2022 do 30. 9. 2022 v maximální výši 3. 206, 60 Kč bel DPH, tj
3. 880 Kč vč.DPH a v období od 1 10. 2022 do 31. 3. 2023 v maximální výši 75. 356, 60 KČ bez DPH, tj. 91 181,50 Kč vč. DPH
a pronájmu za 14 stolů v období od 23.9.2022 do 30.9.2022 v maximální výši 746,66 KČ bez DPH, tj. 903,50 Kč vč. DPH a za
období od 1.10.2022 do 31.3.2023 v maximálnívýši 16.800 Kč bez DPH, tj. 20,328 Kč vč. DPH.

Celková částka nepřekročí 113.603,26 Kč bez DPH, tj, 137.460 Kč vč. DPH.

Fakturováno bude průběžně po skončení měsíce, faktury s uvedením čísla objednávky budou zasíia'ny na adresu eiektiomckc-
podatelny: posta©mskcz

V případě, Že situace nebude vyžadovat zajištění provozu Krajského asistenčního centra pomoci Ukrajině na Dr. Maiého, bude
objednávka vypovězena emailem na adresu: a to s výpovědní dobou 7 kalendářních dnů. Výpovědní doba začne
běžet okamžikem doručení výpovědi e-mailem, vatel povinen doručení emailu ihned potvrdit.

Kontaktníosoba:

Datum požadovaného splnění: 23.09.2022 —3103.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:
Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání přísiušne' částky z uČtu objednatele.
odběratel uplatní institut zviáštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani / přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavateie vedený u míSLliČ přísiušnoiio správu
daně v případě, ze:

a) dodavatel bude ke dni uskuteč 'zdariiteine'ho pinění zveřejněn v apiikaci „Registr piátců DPH“ jako nespoiehiivy' piátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutec ni zdanitelneho plnění \! insolvenčním rízení.
odběratel nenese odpovědnost za případne penále a jine' postihy vyměřené Či stanovene spravcem daně dodavateii v souvisiosti s potenciainc- po/oni uriradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatei prohlašuje, ze není obchodní společností, ve které veřejny funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm c) Zákona č 159/2006 Sb, o střetu láiiiifi, vi,
znění pozdějších předpisů (Čien vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Čien vlady), nebo jim oviadaná osoba VlzlSUli podi
představující aiespoň 25% účast spoieČníka v obchodni společnosti Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohiášeni nepravdivě, bude smiouva
považována za neplatnou

Úhrada faktury se provádí 14. kaiendářní den od data doručení faktury.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 137 460,00 Kč

'vlir'ii'AH'Datum: 21.09. 2022

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury:

Název datové schránky:

Indentífikátor datové schránky:

Číslo výdajového účtu :

posta©msk.cz

moravskoslezsky kraj

8x6 bxsd

27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 1033/2022/KH/O



Předmět: FW: Zaslání podepsané objednávky Č, 1033/2022/KH/O _pronájem mobilních stěn a

stolů

Sent: Wednesday, September 21, 2022 6:37 PM

Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 1033/2022/KH/0 »pronájem mobilnich stěn a stolů

Dobrý den

Potvrzuji tímto převzetíobjednávky č. 1033/2022/KH/0 k zajištění vnitřního uspořádání pracoviště Krajského
asistenčního centra pomoci Ukrajině na Dr. Malého v Ostravě včetně pronájmů mobilnich stěn a stolů.

Pěkný den.

S pozdravem

tel: +420 721 229 025

niun
AlVR, s.r.o.,

Výstaviště Černá louka
pavilon K, čp. 1167
702 00 Ostrava
http:// www.aivr.cz


